
UCHWAŁA NR XXI/138/20 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 20 maja 2020 r. 

uchylajaca  Uchwałę w sprawie zamiany nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy uchwala co następuje : 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LXI/364/18 Rady Gminy Rewal z dnia 16 maja 2018 r. w sprawie zamiany 
nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 

Id: 4A5BC760-8232-46B6-BE5A-87C5EC1B2AEE. Podpisany Strona 1




